
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2024.2024 № 150
пгт Нижнеивкино

О формировании экспертной комиссии по реализации проекта «Народный
бюджет» на территории муниципального

образования Нижнеивкинского городского поселения Куменского района
Кировской области на 2024 год 

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного управления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Кировской области от 23.06.2022 № 312-П «О
реализации  проекта  инициативного  бюджетирования  «Народный бюджет»  в;

муниципальных  образованиях  Кировской  области»  администрация
Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района  Кировской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Сформировать  экспертную  комиссию  в  целях  обеспечения
общественного обсуждения и оценки инициативных предложений.

2.Состав экспертной комиссии утвердить согласно приложения. 
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.
4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  в  соответствии  с

действующим законодательством.
5. Опубликовать  данное  постановление  в  Информационном  бюллетене

администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района
Кировской области и на официальном сайте администрации Нижнеивкинского
городского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Нижнеивкинского 
городского поселения                О.Б. Шиндорикова 
____________________________________________________________________

https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/


УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации
Нижнеивкинского  городского
поселения Куменского района 
от 14.08.2024 №150

СОСТАВ
 экспертной комиссии по отбору инициативных предложений по

реализации проекта «Народный бюджет» Нижнеивкинского городского
поселения

ШИНДОРИКОВА
Ольга Борисовна
 
ФИЛИМОНОВА
Наталия Алексеевна
 
  
ФИЛИМОНОВА
Светлана Юрьевна

Председатель комиссии , глава 
Нижнеивкинского городского 
поселения
 
Заместитель председателя комиссии, 
заместитель главы администрации 
Нижнеивкинского городского 
поселения
 
Секретарь комиссии , специалист 1 
категории администрации 
Нижнеивкинского городского 
поселения

КОРЯКОВЦЕВ
Андрей Владимирович

Депутат Нижнеивкинской Поселковой 
Думы

МЕДВЕДЕВА
Наталья Алексеевна

Ведущий специалист, бухгалтер-
финансист администрации 
Нижнеивкинского городского 
поселения

ХЛЕБНИКОВА
Светлана Васильевна

старший инспектор-делопроизводитель 
администрации Нижнеивкинского 
городского поселения

ЩЕННИКОВ 
Сергей Александрович

старший инспектор-делопроизводитель 
администрации Нижнеивкинского 
городского поселения


